(فتاویٰ رضویہ، جلد 10، صفحہ 340، رضافاؤنڈیشن، لاہور)

نوٹ: مزید تفصیل کے لیے فتاویٰ رضویہ، جلد 10، صفحہ 331 تا 344 مطالعہ فرمائیے۔

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی

11 رجب المرجب 1444ھ / 03 فروری 2023ء